
ZARZĄDZENIE NR 52/2019
STAROSTY KOSZALIŃSKIEGO

z dnia 4 listopada 2019 r.

w sprawie ustalenia w Starostwie Powiatowym w Koszalinie procedury udostępniania 
na wniosek informacji publicznej w tym informacji przetworzonej

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z  2019 r. poz. 511.), art. 10 ust. 1 i art. 15 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie 
do  informacji publicznej (Dz. U. z 2019 r., poz. 1429), zarządza się, co następuje:

§ 1. Ustala się w Starostwie Powiatowym w  Koszalinie procedurę udostępniania na wniosek 
informacji publicznej w tym informacji przetworzonej z wyłączeniem ustawy z dnia 
3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale 
społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 2081 z późn. zm.)  stanowiącą załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się naczelnikom komórek organizacyjnych 
i pracownikom na samodzielnych stanowiskach.

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 28/2016 Starosty Koszalińskiego z dnia 20 czerwca 2016 r. 
w sprawie ustalenia w Starostwie Powiatowym w Koszalinie procedury udostępniania na 
wniosek informacji publicznej w tym informacji przetworzonej.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

STAROSTA

Marian Hermanowicz

Id: 0B270689-B661-4CF4-A8D9-8762887B8DDC. Przyjęty Strona 1




